СОВЕТ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                         РЕШЕНИЕ

от    11 .05.2017  №  17
	О признании утратившими силу отдельных  решений Совета Глушковского сельского поселения

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет поселения
РЕШИЛ:

Признать с 01 апреля 2017 года утратившими силу следующие решения Совета Глушковского сельского поселения:
- от 30.12.2010 № 71 «Об изменении существующего типа муниципального учреждения культуры»;

- от 25.02.2011 № 5 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 30.12.2010 № 61»;

- от 23.08.2011 № 35 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 30.12.2010 № 61»

-от 12.12.2013 № 45 «Об утверждении  Программы социально-экономического развития Глушковского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» О бюджете Глушковского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»
Глава Глушковского

сельского поселения:                                       Т.А.Лоншакова